様式第１号(第４条関係)

※印の欄は記入しないで下さい。

館 長 主 幹 課長補佐 係長 係 係(受理人)

深川市公民館使用申請書

令和  年  月  日

深川市教育委員会 様

住   所

団 体 名

代表者氏名

次のとおり公民館を使用したいので申請します。

使用施設名               公 民 館

使用目的及び

種    別

会議・集会・講演・音楽・舞踊・映画・演劇・講習会・研修会・展示・その他

使 用 日 時

及 び

室    名

期 日 曜日 室  名 午前 午後 夜間 全日

・
：
～
：

：
～
：

：
～
：

：
～
：

・
：
～
：

：
～
：

：
～
：

：
～
：

・
：
～
：

：
～
：

：
～
：

：
～
：

・
：
～
：

：
～
：

：
～
：

：
～
：

・
：
～
：

：
～
：

：
～
：

：
～
：

入場予定人員 人 入場料会費等 有（     円）、無

会場責任者                 連絡先電話（   ）     番

使用物件及び

搬 入 物 件

使  用  物  件 搬  入  物  件

※使 用 料 免 除

施設使用料 物件使用料 暖房料 合計

円 円 円 円

摘    要